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Menşei:Trabzon’da en az 4 nesildir 100-150 yıldır görülmekte ve bilinmektedir.  

Türkiye’de bu tavuğa Gugulli, Köy gugullusu,çuçullu (bu üç kullanım Trabzon da 

yaygındır) Gugullu Trabzon ağzında tepeli anlamına gelmektedir.  

Üretim sebebi: 

Et ve yumurta verimi yüksek, kombine bir ırktır. 

Dirençli yapıdadır; civciv büyütmesi kolaydır; yüksek rakımlı arazilere el verişli 

yapıdadır. 

Genel görünüm: 

Orta büyüklükte; biraz tıknaz; tepeli; hafif dik duruşlu, orta yüksek kuyruk; balta ibik; 

bacak rengi sarı tonlarındadır; sakin ve uslu karakterlidir. 

Horoz:  

Göğüs kafesi: geniş; hafif dik duruşlu. 

Boyun: uzun; yoğun tüylü. 

Sırt: orta uzunlukta; geniş 

Omuzlar: geniş. 

Kanatlar: bedene yapışık; hafif sarkık  

Eyer: geniş 

Kuyruk: orta uzunlukta; yaklaşık 45° ’lik açı ile taşınır. 

Göğüs: geniş; iyi gelişmiş. 

Karın: iyi gelişmiş dolgun ve geniş, geriye doğru uzanır. 

Kafa: büyük; geniş; kafatası kemik yapısı ve tümsekli. 

Yüz: tüysüz; kırmızı. 

İbik: S- şekli balta ibik. 

Sakal doku: büyük. 

Kulak lobları: orta büyüklükte; oval; kırmızı  

Gözler: kırmızı, turuncu tonlarında. 

Gaga: güçlü; ayak rengi ile uyumlu. 

Tepe tüyleri: orta büyüklükte; sıkı toplu arkaya doğru, göz açıklığı net olacak 

şeklinde 

Uyluklar: orta uzunluktan biraz daha kısa 



Ayaklar: orta uzunluktan biraz daha kısa; zarif kemik yapısı 

Parmaklar: geniş aralıklı. 

Tüyler: yoğun; bedene yapışık. 

Tavuk:  

Cinsiyetten dolayı kaynaklanan farklar dışında: Mahmuz oluşumu sıklıkla gözleniyor ; 

kuyruk horoza göre biraz daha alçak ; göğüs kafesi dik değil, yere paralel duruyor; S 

şeklinde katlınmış ibik; tepe tüyleri daha sıkı ve küresel 

Renk varyasyonları: 

Siyah, beyaz, mavi, siyah karyağdı, beyaz siyah kolombiya, guguk rengi  

Ağırlık: Horoz 3-3.5 kg, Tavuk 2-3 kg. 

Kuluçkalık yumurta: 65 g. 

Yumurta rengi: kahverengi tonlarında. 

Yumurta verimi: Yıllık 200 - 220 civarındadır. 

Bilezik: Horoz 22mm, Tavuk 20mm 

Ciddi kusurlar: 

Dar veya sivri göğüs; dik balta ibik yapısı; dar çok alçak veya çok yüksek taşınan 

kuyruk; kalın kemikler; çok fazla gevşek tüyler; kulak loblarında beyazlık; ayaklarda 

tüylenme; yüzde tüylenme; gözlerde beyaz ve yeşil pigment.  


